大连海洋大学2015届研究生毕业生离校通知单

各位毕业生：
祝贺你通过努力顺利完成学业！为帮助你顺利离校，请认真阅读离校通知单说明后，按下表办理各项离校手续。

并祝你在今后的人生道路上，工作顺利！身体健康！万事如意！                                                    大连海洋大学研究生学院
	协议书编号

	姓 名

	专业

	学院

	1、各学院

（确认毕业生身份，办理相关手续）
	2、各学院

（办理团组织关系）
	3、各学院

（转党员组织关系）
	4、各学院

（报到证、户口迁移证等）

	办理此项手续对象：

所有毕业生
负责人签字（或盖章）：

时间：6月27日～6月28日

地点：各学院
	办理此项手续对象：

所有共青团员

需携带团员证；团员证丢失的，须带一寸像片，用于补办团员证。

负责人签字（或盖章）：

时间：6月27日～6月28日

地点：各学院
	中共党员（含中共预备党员）

负责人签字（或盖章）：

时间：6月27日～6月28日

地点：各学院
	办理此项手续对象：

所有毕业生
负责人签字（或盖章）：

时间：6月27日～ 6月28日

地点：各学院

	5、图书馆

（退还图书借阅证等）
	6、公寓办

（办理退宿手续）
	7、各学院

（领取毕业证、学位证）
	离校通知单说明：

1、办理手续时请按照序号进行，前项手续不全的不能办理后项手续。

2、请认真核对自己领取的各项材料，如有问题请及时与相应部门联系。

3、离校期间请妥善保管此表，如有遗失，请到各学院补办。
※全部手续办完后，请将离校通知单交还给各学院保存！

	办理此项手续对象：

所有毕业生
负责人签字（或盖章）：

时间：6月27日～6月28日

地点：文夫图书馆4楼
	办理此项手续对象：

※公寓住宿的毕业生到公寓教育管理办公室

负责人签字（或盖章）：

时间：6月27日～6月28日

3公寓322。
	办理此项手续对象：

所有毕业生
负责人签字（或盖章）：

时间：6月27日～6月29日

地点：各学院